

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ค่าจ้างก่อสร้างชุดลอกและบำรุงรักษาช่องน้ำภายในประเทศที่แม่น้ำยม กม.335+500 ถึง กม.363+100 และอำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย หน่วยงาน กรมเจ้าท่า

ลำดับที่	ช่องที่ 1 รายการ	ช่องที่ 2 ปริมาณ	ช่องที่ 3 หน่วย	ช่องที่ 4 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน(บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กม.335+500 ถึง กม.346+700 งานชุดลอกและจัดการวัสดุ	129,538.00	ลบ.ม.	32.99	4,273,458.62	1.2738	42.02	5,443,531.59		
2	กม.347+150 ถึง กม.347+550 งานชุดลอกและจัดการวัสดุ	123,096.00	ลบ.ม.	32.99	4,060,937.04	1.2738	42.02	5,172,821.60		
3	กม.347+550 ถึง กม.355+250 งานชุดลอกและจัดการวัสดุ	92,354.00	ลบ.ม.	32.99	3,046,758.46	1.2738	42.02	3,880,960.93		
4	กม.363+100 ถึง กม.372+750 งานชุดลอกและจัดการวัสดุ	137,399.00	ลบ.ม.	32.99	4,532,793.01	1.2738	42.02	5,773,871.74		
								รวม	20,271,185.85	
								พิเศษราคากลางทั้งสิ้น	20,270,000.00	

ปิดเศษราคากลางทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (-ยี่สิบล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)

หมายเหตุ 1. ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ราคา 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

2. ข้อกำหนดตาราง FACTOR F

เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสิริโชค สุขกันต์)

วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายฉันท แก้วเก่า)

วิศวกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายถวัลย์ ภาษานนท์)

นายช่างชุดลอกชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวจิราพร กล้ามอย)

วิศวกร